
UNC

"2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria"

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Féiix Aldo Marronc IN° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fciiuncfflíagro.une.edii.ar

FCA

CUDAP:EXP-UNC:0004483/2016
wsro.-

Que por Resolución de este Cuerpo N° 034/18, referente a tomar
conocimiento de lo dictaminado por el Comité Evaluador a fs. 74 a 77 referido a la
renovación de cargo de la Ing. Agr. (Mgter.) Ana Guadalupe CHAVES; y

CONSIDERANDO:

Que en la misma se cometió un error involuntario de tipeo y corresponde salvar
el mismo.

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Modificar parcialmente la Resolución de este Cuerpo N° 034/18,
referente a tomar conocimiento de lo dictaminado por el Comité Evaluadora fs. 74 a
77 referido a la renovación de cargo de la Ing. Agr. (Mgter.} Ana Guadalupe
CHAVES; en el considerando y en el Articulo 1: donde dice: "Ing. Agr. (Mgter.) Ana
Guadalupe CHAVEZ"...; debe decir: ..."Ing. Agr. (Mgter.) Ana Guadalupe
CHAVES"

Manteniéndose firmes las restantes partes de la citada Resolución.

ARTÍCULO 2°; Por Mesa de Entradas comuniqúese al Área de Personal y
Sueldos y déjese constancia en su legajo personal y a las Secretarías de Asuntos
Académicos y General. Cumplido, comuniqúese a la Dirección Departamental a la
Coordinación del Área y al interesado. Elévese al H.C.S.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS VEINTITRÉS QÍAS DEL
MES DE MARZO DEL AÑO DOS MIL DIECIOCHO.

lng.Agr.(Dr.)E.ARTELRAMPOLD
Secretario Ge iera!

Facultad de
Uníversid.

dn Ittrcelo CC
DECANO
Cié/cías Agropecuaria^
d «ación.

RESOLUCIÓN N°: 123
E.DJ

Reforma
Uj*& 201 S


